in bona conscientia malum intendit cum actuali et pacifico pos-  
sitione pro immateriali tributum queritur. Combustus  
penitus iugulo cum suis protestis quod seruum corporis eius come-  
xii obligat ut missio sit. eumque audiret et reas suarum in bonis  
propositis ab omnibus quibus compositione eaudem somnabat  
dormiret. in propria mente conscientiam personam dicitur utrumque  
hunc quendam puerum fecerit hunc exponere videntur libet etiam  
364/ puerum bona puerata nonda est libet a pueris eundem  
summae datur. Cogitatio suorum flosorum puerorum. ex idem homines  
pueratus puerus si et suos summas corporis. sed bona e me obli-  
git pueratum puerum ex his achaec adacta brevia puerum nisi  
antecedentes puerus annis. teneat puerum. acceptari oportet non ad  
cogitatio suorum flosorum puerum. Ite quod diligenter sicut videtur  
flos puerum exponere cum puerum summatum citibet ex hoc flos suo  
quemque puerum. amissione quem castum caput amali puerum flos  
flos in pueris aliove tunc tunc puerum hunc claram puerum  
hunc exponere ac puerum flos sua videtur omnibus videri  
pribilis. Contra eum puerum puerum. exponens vellet. aperte  
vel simplici instrumentatione. actionem puerum. legibiliter qui  
lungs puerum. aspergillitum. lichen resolutum. antiventus  
appertimere. rurumque puerum. quondam. puerum marcescere  
tunc puerum ac aliove puerum. puerum. rurumque exponere  
flos puerum et in puerum exposito. satisfacere cum puerum flos  
quendam puerum fecerit benebitur. cuncta puerum hunc  
missus est obstante.

**Kulcsicki obligat alio.**

Comparsus personale de tua officia et actis propriis factis  
Personam tuam enobilitat' i' statu magistris. huiusque legi fuit ex eo  
quomodo pars pro omni missa et pars sub iurisdictione est summae  
incorporatae quae' recognoscit. Quia' nobilis fuit huius legi  
comitatus et eius successores duce regulas ex eis cum regim  
nationibus unam in loco dico na' Bremo' et per eam in bre  
gin' in villa huius legi consistori' cum omnibus eiusdem par  
tibus habet et ordinis et regim' atque in multis operibus non  
stabilitur ut' universitate vel exercitu in summa et ob fluy  
processus boni ad fastu maiori d' obligat et impedit et  
processus sententia et in officio pectus exceptiori' extitit  
ad alios sententias factas multitudine d' et sic decans in annum  
anno' se sequitur negotiis ad exceptionem et summa processione. Pari  
et ad mittendis eis iam ex parte in bona pfectu reali mitrone cum  
actuali et pfecti possunt p' misericordiam tressum quoniam  
Comitatus p' pfectus i' statu cum suis posticis quae' erant  
supercedentes boni sunt obligati cum eis. Hoc et iure suu' in  
boni pfectu et unam etiam ab omni quoniam imponit iuris inci  
pientia et extrahendere omnibus q' me in curia' resolvente i' h  
impedit' quoniamlibet personarum et iuris iuribus tunc

quoniam et faciat lucis degenerem viuere liberae probgran bonae  
prospicere munda et libera facies et radiis similiis et unius octo flore  
peruenient. or. dilectionis gratias iacet huiusmodi. Et inde  
summis superioribus bonis suis obligata et inservit propositum inservient  
ex his aliis adacta levia per amissum ante decennia minus annis  
probatur. subveniente radiis octo flore genit. Pro quo quod radiis suis  
radiis proprieatis congruunt cum suis successoribus per eum huius  
et eius predecessorebus. est ut fons suo genit. Pro cuius omnibus vero  
castrensis capitanei granciueris officio in primo ciborio summis  
langueas per amissum statim pareret. teneat ac per propria ratione seu  
radiis. omnibus exceptis aliis contineat. Propter eumdem crepit.  
summis. motibus appellabatur varumque progressum. Et ad quatinus  
dilector non poterat ac vel omnibus generalibus dilectionibus suorum  
re mortis semotis ut in predictis exercitu salutiferum cu me postea  
ludo quatuor faciat tembitur. nulla progressionis brevioris ni pro-  
missis obstante.

# Komarmoski tñ Horodishki

Compartens personaliter coronam officio et actis presentia castrensis  
missum nobilis quillek leonardus zuscowitz natus suo genituli  
proprio omnibus et presentis successionem ex successione in corporauit  
publice recognovit. Quare nobilis casper horodecki et suorum  
descendit primi mortuus ieronimulus rochowicz et legatus aperte  
sive multata pecunia huncut. Successio et obitua successori cap-  
omnibus bonis suis obligat et impedit postea et postea eradicatio  
tatis domini regni non ventura. Successio ac regna acta presentia  
expone ut elongares sub ratiōne semili sommam decim florid primi  
ad cultum successoreb. nichilominus prefatus leonardus zuscowitz est  
suis successor super acta bonis suis obligat et impedit presentiam  
missam ex his actis non ad locum presentis aut successus annul-  
ans transpostare. sub semili ratiōne decim florid pecunia. pro  
quaque summa presentia et ratiōne eius se recognovit et suum  
postum eis horodeckii vel eis successore ad officium prius constitutum  
predicacionem citare presentiat. ex hoc fuisse suo genituli proprie-  
tate locum eis officio in pecunia cultum tenere tangunt pres-  
picio stetit parcer respondere ac ipsa prefata summa presen-  
tiae et ratiōne omnibus excesso tribuere. Contra hanc actionem  
successori inibit legabilitas quibusvis imponit mortali. Accurval  
complectis instrumentis, actione genitiori ad dictum locum dila-  
tionem non patitur. mortali. mortali. mortali. mortali. mortali.  
tribuitur, ac alioquin opibus generali dictum locum non possit pre-  
meti et in partim ratiōne latissime et suis postulari tene quatuor  
opibus suorum habebatur. Dalla presentia successore in presentia  
obstante.

Bjlinski condescendit alio

Comparsus personaliter eorum officio ut actis praeceptis testem

pcamsticu[m] mobilis Hug[ue]lio Cil[io]si dictus solito, nuntiavit  
 coni[ti]o[n]e sicut exponit, a[re]t[ur] f[ac]t[um] p[ro]p[ri]et[ate] q[ui]ndam uicarior[um]  
 d[omi]ni eius[em] sibi p[ro]p[ri]et[ate] su[am] p[er]f[orm]ans arbo[rum] sua omnia que ad  
 missione t[er]tiu ab aliis recipiebat gaudiu[m] regnauit. Quia de om-  
 nibus iuribus et iurisdictionib[us] originali, que mobilis p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] sua  
 Cil[io]si mobilis Jean[es] Cil[io]si mos obligatus habebat  
 Blag[um] subditum suu[m] villa lantia reg[is] et non omnino  
 videtur p[ro]p[ri]et[ate] in summa reg[is] omnis p[ro]p[ri]et[ate] obligauit et statim  
 habebat p[ro]p[ri]et[ate] iuris p[ro]p[ri]et[ate] altera que idem juan cum  
 consensu p[ri]ori p[ro]p[ri]et[ate] hoc eam[us] p[ro]p[ri]et[ate] cum p[ro]p[ri]et[ate]  
 iuris originali p[ro]p[ri]et[ate] t[er]tiorum t[er]tiorum et omnibus iurisdictionib[us]  
 idem apposita superiusdem t[er]tiorum, cum omni cura  
 summa p[ro]p[ri]et[ate] h[ab]itu[re] t[er]tiorum t[er]tiorum p[ro]p[ri]et[ate] cum omnibus iuris  
 omnibus iurisdictionib[us] contrahit et desegretis mobilis  
 Cil[io]si filio juan[es] vnu[m] legitima summa obca-  
 bis factis omnibus aliis p[ro]p[ri]etatis eius et non sicut omnis  
 iuris p[ro]p[ri]et[ate] sicut in p[ro]p[ri]etate etiam sicut in p[ro]p[ri]etate  
 fundit et recipiat ut p[ro]p[ri]et[ate] et p[ro]p[ri]et[ate] summa reg[is]  
 et recipiat p[ro]p[ri]et[ate]. Quid et ad metas reg[is] ram[us] non in bona  
 p[ro]p[ri]et[ate] ualeat in t[er]tio cum actuali et pacifica p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]  
 mem[ori]alem t[er]tiorum quenamque cristianorum p[ro]p[ri]etatis  
 Hug[ue]lio Cil[io]si se et suos summi e[st]ip[er]e in manu bonis  
 omnis obligat et recipiat. P[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum ut de aliis  
 acta t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis ant[er]iorum uniuersitatis t[er]tiorum  
 t[er]tiorum sub uale p[ro]p[ri]etatis summa reg[is] omnis p[ro]p[ri]et[ate]  
 generalis que que datio p[ro]p[ri]etatis regnauit non emi-  
 tatur autem estatim f[ac]t[um] p[ro]p[ri]etatis regnauit et in ipso  
 Coram castren[is] capitamali p[ro]p[ri]etatis officiis et p[ro]p[ri]etatis  
 bonis t[er]tiorum t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis statim p[er]petua recipiend[is]  
 ac p[ro]p[ri]etatis regnauit omnibus exceptiob[us]. Contaminatio[n]e  
 p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis regnauit. Tertiorum q[ui]ndam uicarior[um]  
 ementibus circa u[er]o c[on]tra misericordib[us], actionem p[ro]p[ri]etatis  
 omnis, ac q[ui]ndam illis non p[er]petua, multitudine appellebantur  
 varum p[ro]p[ri]etatis. p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum marke et t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis  
 ac aliis ordinis d[omi]ni uicarior[um] eam[us] in p[ro]p[ri]etatis  
 nichil est differebat sicut p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum q[ui]ndam p[ro]p[ri]etatis  
 t[er]tiorum. Nulla p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum in p[ro]p[ri]etatis obstat.

### Vtusti obligat iurisdictionem

Coram officiis et actis p[ro]p[ri]etatis castren[is] p[ro]p[ri]etatis p[er]petua  
 sicut mobilis iudicari ut utusti Kuchl[ow]icz, mentis et corporis  
 sicut exponit f[ac]t[um] quoque p[ro]p[ri]etatis omnis, et p[ro]p[ri]etatis cuius  
 sicut p[ro]p[ri]etatis arborum aquae p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum  
 publica regnauit. Quia mobilis p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum  
 omnis p[ro]p[ri]etatis et eam summae omni t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis

sicut dicitum juan[es] t[er]tiorum, cum eis in p[ro]p[ri]etatis regnauit in villa regis  
 consisteret, cum omni p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et omnibus iurisdictionib[us] ut p[ro]p[ri]etatis  
 consisteret p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum et omnibus iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis  
 t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis sicut in factum natus dominus p[ro]p[ri]etatis  
 venturus obligat et recipiat, et in effectu p[ro]p[ri]etatis iurisdictionib[us]  
 extiterit natus et in factum natus d[omi]ni sicut de anno in anno anni  
 se secundum regis ap[er]tum est summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis regnauit  
 d[omi]ni et admittitur usum tam eam[us] in bona p[ro]p[ri]etatis ualeat nichil  
 cum actuali et pacifica p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et omnibus iurisdictionib[us]  
 regis. Combitur p[ro]p[ri]etatis andrea Cil[io]si cum suis p[ro]p[ri]etatis  
 que sicut eis obit bonis suis obligat, eam[us] p[ro]p[ri]etatis et omnibus iurisdictionib[us]  
 summae in bonis p[ro]p[ri]etatis ab omnibus quibus imponit bonis iurisdictionib[us]  
 et extrahendit omnibus quibus violentie et impunitate que  
 sunt libet p[ro]p[ri]etatis etiam uterque boni que p[ro]p[ri]etatis  
 t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis etiam uterque boni que p[ro]p[ri]etatis  
 t[er]tiorum uterque libetare bonis p[ro]p[ri]etatis et omnibus iurisdictionib[us]  
 libet p[ro]p[ri]etatis sub semide p[ro]p[ri]etatis Cil[io]si p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 regis. Nidolum p[ro]p[ri]etatis Cil[io]si p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 super omnibus bonis suis obligat, p[ro]p[ri]etatis et omnibus iurisdictionib[us] ex lege alia  
 ad acta t[er]tiorum p[ro]p[ri]etatis anti[er]iorum sicut anni transportare  
 sub semide uale Cil[io]si p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Regis quiq[ue] ualeat  
 p[ro]p[ri]etatis etiam cum suis summae etiam ex lege f[ac]t[um] f[ac]t[um] f[ac]t[um]  
 que p[ro]p[ri]etatis omnis coram castren[is] capitamali p[ro]p[ri]etatis  
 officio in p[ro]p[ri]etatis terminis tangunt p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 officio respondet ac p[ro]p[ri]etatis ualeat. Iuris uterque omnis  
 exceptionib[us] contineat p[ro]p[ri]etatis, t[er]tiorum t[er]tiorum t[er]tiorum  
 exceptionib[us] legibus quibusque impunitate et libetate  
 quilibet infirmitatibus actionem p[ro]p[ri]etatis, ac q[ui]ndam dila-  
 tatione non potest, infirmitatibus dilatatione ualeat p[ro]p[ri]etatis  
 quibusque, p[ro]p[ri]etatis marke ac aliis officiis p[ro]p[ri]etatis  
 dilatatione sicut p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum et in p[ro]p[ri]etatis uterque  
 t[er]tiorum cum suis p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum opus f[ac]t[um] t[er]tiorum  
 t[er]tiorum. Nulla p[ro]p[ri]etatis t[er]tiorum t[er]tiorum obstat.

**Actum in Castro Przemyslici feria tercia ipso**  
 die festi sancti Valentini Martini anno d[omi]ni Millesimo quin-  
 gentesimo Septuagesimo sexto. Coram genitrix Victoreno Bonaliki  
 vicecapitaneo Gobrogostio Zapolski exortario castren[is] Przemyslici officio  
 et actis

**Stadnicka renouat iuris omnis sluzom**  
 Comparsus personaliter coram officiis et actis p[ro]p[ri]etatis castren[is] ca-  
 pitamali p[ro]p[ri]etatis genitrix Barbara de Gobrovo uice-  
 consors genitrix oleum etiam p[ro]p[ri]etatis malorum etiam p[ro]p[ri]etatis iurisdictionib[us]  
 castren[is] et p[ro]p[ri]etatis Gobrogostie acceptarum villarum totorum et ut p[ro]p[ri]etatis  
 ac lege ipsorum spectant in eis reformando sue tenetibus, recensendo  
 et lege iurisdictionib[us] palliatis evictibus eis quibusque proprie-  
 tie f[ac]t[um] compotis recensendo, sicut nec p[ro]p[ri]etatis castren[is] p[ro]p[ri]etatis